РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Краишевского сельского поселения

Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2013 года                                                                                        №  42
Об отмене Постановления Главы

Администрации Краишевского

сельского поселения от 03.09.2012г.

№ 40 «Рассмотрение обращений граждан в

администрации Краишевского сельского поселения»

     На основании  Письма Вице-Губернатора – Руководителя Аппарата Губернатора и  Правительства Волгоградской области от 07.06.2013г. № 19-12/10863 «Об исполнении поручения Правительства Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Администрации Краишевского сельского поселения 03.09.2012г.

№ 40 «Рассмотрение обращений граждан в  администрации Краишевского сельского поселения»
отменить.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Краишевского

сельского поселения
В.Г. Хрестина